2025年9月16日

各位

会 社 名

代 表 者

株式会社 TOKYO BASE

代表取締役 谷正人

（コード番号：3415 東証プライム市場）

問合せ先 取締役CFO 髙木克

中期経営計画の上方修正に関するお知らせ

当社は、 2025 年 9 月 16 日開催の取締役会において、 2024 年 3 月 26 日に公表した中期

経営計画（2025年1月期～2028年1月期）の最終年度にあたる2028年1月期の連結業績の数値

目標を下記の通り修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

１．修正の内容（2028年1月期）

(２) 修正の理由

日本国内においては、インバウンド売上が継続増加が見込めること、新規出店および新業

態開発が順調であり、人的資本経営の効果によって今後の人材確保および継続的な生産性向

上が見込めることを背景とした継続的な店舗および業態開発の見通しが立ったこと、海外事

業展開手法が確立できた事を背景に上方修正に至りました。

なお、詳細につきましては、本日開示の「2026年1月期第2四半期（中間期）決算説明資

料」に掲載しておりますので、該当箇所をご参照下さい。

※上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成されたものであり、
実際の業績は様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

ROE

（%）

前回発表目標 (A) 30,000 3,000 未開示 20.0

今回修正目標 (B) 35,000 3,500 2,500 20.0

増減額 (B)－(A) 5,000 500 ー ー

増減率 (%) 16.7 16.7 ー ー

(１) 数値目標

（TEL 03-6712-6842）

	スライド 1